КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМЕННИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.11.2017 г.

с. Семенниково

№ 52-п

О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации Семенниковского сельсовета от 31.12.2013 г. № 89-п «Об утверждении правил внутреннего трудового распорядка»

На основании ПРОТЕСТА Прокуратуры Ермаковского района  от 31.10.2017 г. № 7-03-2017 на Постановление администрации Семенниковского сельсовета от 31.12.2013 г. № 89-п «Об утверждении правил внутреннего трудового распорядка»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. пункт 6.1. части 6 изложить в следующей редакции «6.1. Заработная плата выплачивается работникам два раза в месяц 12 и 27 числа по месту нахождения Администрации».
2. Контроль за исполнение постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава сельсовета

А.П. Маликов